

DEHA Holding ApS
CVR-nr. 32887708
Chr. Winthers Vej 14
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

Dirigent



Navn: Dennis Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DEHA Holding ApS
Chr. Winthers Vej 14
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32887708
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Hanne Klitgaard Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jacob Gades Allé 12A
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 690 t.kr. efter skat. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.052 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(9.957)	(25.721)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		735.185	379.941
Andre finansielle indtægter	1	0	2.103
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(48.570)</u>	<u>(34.948)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		676.658	321.375
Skat af ordinært resultat	3	<u>13.687</u>	<u>14.265</u>
Årets resultat		<u>690.345</u>	<u>335.640</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		103.400	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(64.815)	143.834
Overført resultat		<u>651.760</u>	<u>(308.194)</u>
		<u>690.345</u>	<u>335.640</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.092.050	1.656.865
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.092.050</u>	<u>1.656.865</u>
Anlægsaktiver		<u>2.092.050</u>	<u>1.656.865</u>
Tilgodehavende selskabsskat		249.157	263.302
Tilgodehavender		<u>249.157</u>	<u>263.302</u>
Likvide beholdninger		<u>842</u>	<u>16.427</u>
Omsætningsaktiver		<u>249.999</u>	<u>279.729</u>
Aktiver		<u><u>2.342.049</u></u>	<u><u>1.936.594</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.019	143.834
Overført overskud eller underskud		789.694	137.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	500.000
Egenkapital		<u>1.052.113</u>	<u>861.768</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.171.256	631.148
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		111.165	436.178
Anden gæld		7.515	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.289.936</u>	<u>1.074.826</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.289.936</u>	<u>1.074.826</u>
Passiver		<u>2.342.049</u>	<u>1.936.594</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	143.834	137.934	500.000	861.768
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(64.815)	651.760	103.400	690.345
Egenkapital ultimo	80.000	79.019	789.694	103.400	1.052.113

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	0	2.103
	<u>0</u>	<u>2.103</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.868	22.701
Renteomkostninger i øvrigt	17.702	12.247
	<u>48.570</u>	<u>34.948</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(12.892)	(14.265)
Regulering vedrørende tidligere år	(795)	0
	<u>(13.687)</u>	<u>(14.265)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.213.031
Kostpris ultimo	1.213.031
Opskrivninger primo	443.834
Andel af årets resultat	735.185
Udbytte	(300.000)
Opskrivninger ultimo	879.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.092.050

Foreslået udbytte i datterselskaber for regnskabsåret 2015/16 udgør 800 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Denico ApS	Silkeborg	ApS	100,00
Klitgaard Silkeborg ApS	Silkeborg	ApS	100,00

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Denico ApS' samlede mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 729 t.kr.